令和２年７月 10 日（金）

保護者の皆様

新さっぽろとまと保育園

園長 高井博史

お知らせ

日頃より新さっぽろとまと保育園の保育にご理解ご協力いただきまして誠にありが

とうございます。

さて、札幌市の対策が、コロナウイルス感染症の広がりに一定の効果がみられてい

るようです。保育園としましても、引き続き「密」を避けるために色々対策をおこなっ

ていきたいと考えております。

外遊びが多くなるのでストック（置き服）を

もう１つご用意お願いします。

・幼児・・・T シャツ、ズボン、パンツを１枚ずつ

・乳児・・・T シャツ、ズボンを 1 枚ずつ

なお、汚れた服装は保育園で洗濯しますので登園の服も

薄手で、ボタンや飾りのついていないものでお願いします。

記名を

  忘れずに

夕方の遊びについてですが、１７時半過ぎまで園庭で遊びます。

手足が汚れている場合は、外の蛇口をご自由にお使いください。